— 1 —

宁夏大学部门公文

关于公布第一批国家级一流本科专业建设点
校内验收结果的通知

各相关单位：

根据《关于开展国家级（省级）一流本科专业建设点验收（中

期考核）工作的通知》（本科生院„2022‟79 号），依据《普通高

等学校本科专业类教学质量国家标准》、《普通高等学校本科教育

审核评估指标体系》以及本专业人才培养方案，按照《宁夏大学

一流本科专业建设指标体系》（宁大教发„2020‟38 号）要求，

经专业自评、本科生院复核、专业负责人现场汇报、校内外专家

会议评审，现将国家级一流本科专业建设点校内验收结果予以公

布：机械工程专业为优秀，草业科学等 8 个专业为良好，法学等

3 个专业为合格。

为了进一步加强一流专业建设，经研究对本次校内验收结果

为“优秀”和“良好”的专业，分别追加 6 万元和 3 万元的经费

支持，请各专业负责人认真总结专业建设过程中存在的问题，进

一步明确专业建设目标和任务，全面提升专业建设内涵和成效，

本科生院„2023‟58 号

— 2 —

做好迎接教育部验收准备。

附件：宁夏大学国家级一流本科专业建设点校内验收专家评审结果

                                 本科生院

                              2023 年 7 月 12 日

本科生院 2023 年 7 月 13 日印发

 （共印 5 份）

	PO_TITLE
	PO_Content
	PO_FILE_NO
	PO_DEPT_NAMES
	PO_FORMATION_DATE
	PO_COPIES
	PO_YL13_DATE
	PO_DEPT_NAME